
 

 

 

COMUNE DI ROTONDI 
Provincia di Avellino 

 

 

Decreto del Sindaco n. 1  
del 21 gennaio 2020 

 

 
Oggetto:  ART. 42 C.C.N.L. Segretari Comunali e Provinciali – LIQUIDAZIONE INDENNITÀ DI RISULTATO PER 

L’ANNO 2019. 
 

IL SINDACO 
 

 CHE il rapporto di lavoro con la Dott.ssa Simona Accomando è iniziato in data 10.10.2016; 

 CHE, pertanto, si rende opportuno provvedere alla liquidazione dell’indennità di risultato della Dott.ssa 
Simona Accomando dal 01.01.2019 al 31.12.2019; 

 VISTO il vigente contratto collettivo nazione di lavoro della categoria dei Segretari comunali e provinciali; 

 VISTA la valutazione degli obiettivi raggiunti, in relazione alla scheda allegata al citato accordo 
integrativo, a firma del sottoscritto; 

 CONSIDERATO che la valutazione ha raggiunto il punteggio di 800, come dalle scheda allegate, per cui 
alla dott.ssa Simona Accomando spetta una indennità di risultato pari al 10,00% del monte salario 
dell’anno 2019; 

 
DECRETA 

 
Di riconoscere alla Dott.ssa Simona Accomando, Segretario Generale, in servizio presso questo comunale la 
retribuzione di risultato per l’anno 2019 dal 01.01.2019 al 31.12.2019: 
 

 
 
Dare mandato al responsabile dell’area finanziaria ad adottare i provvedimenti conseguenti. 
 
         Il Sindaco 
                 Dott. Antonio Russo 
                 Firmato digitalmente 

 
 

Anno Monte salario Percentuale Mesi Indennità annua Indennità 
spettante  

2019 77.010,49 10,00% 12 7.701,05 7.701,05 

      

    TOTALE 7.701,05 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
o
t
o
n
d
i
 
p
r
o
t
.
p
a
r
t
e
n
z
a
 
n
°
0
0
0
0
4
2
6
 
d
e
l
 
2
1
-
0
1
-
2
0
2
0


